
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 a 3 
 

 

PROGETTO CIVIS VII (PROG-48) 
 

Treviso, data come da segnatura 

 

All’Albo di Istituto 

Al Sito Istituzionale – sez. Amministrazione Trasparente 

Al DSGA 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa alla 

procedura di selezione, mediante comparazione dei curricula, rivolta al personale interno ed 

esterno, finalizzata alla costituzione di una graduatoria di soggetti a cui conferire incarichi 

individuali aventi ad oggetto le attività di gestione della piattaforma MOODLE, di 

tutoraggio per la validazione statistica degli item, di tutoraggio in presenza e a distanza 

nel percorso di formazione “Riconoscere i crediti nei percorsi AALI e riorganizzare la 

didattica”,  nell’ambito dell’Azione 13: sviluppo della formazione dei formatori - 

Programma Nazionale del Fondo Asilo Migrazione e Integrazione per l'Italia relativo al 

periodo 2021-2027 denominato "CIVIS VII - Cittadinanza e Integrazione in Veneto degli 

Immigrati Stranieri". 
C.U.P. H19I24000370007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO il C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2019/2021; 

VISTA la prot. n. 19063 del 15/12/2025 con la quale è stata indetta la procedura di selezione 

indicata in oggetto;  

VISTO l’avviso per la selezione del personale di cui al punto prot. n. 19079 del 15/12/2025; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto avviso; 

VISTO il decreto prot. n. 19487 del 22/12/2025 con il quale il dirigente scolastico ha nominato i 

componenti della Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 3 dell’avviso; 

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 19514 del 23/12/2025;   

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

95
16

 D
E

L 
23

/1
2/

20
25

 -
 I.

1
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0019516 DEL 23/12/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 2 a 3 
 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente  

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA GESTIONE DELLA PIATTAFORMA MOODLE 

Fascia posizione Cognome e nome 
Punteggio 

totale 

Fascia 1 

personale interno 
1 Beorchia Ilaria 24 

Fascia 2 

personale altre IIS 
// // // 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  PER LA VALIDAZIONE STATISTICA DEGLI ITEM 

Fascia posizione Cognome e nome 
Punteggio 

totale 

Fascia 1 

personale interno 
1 Sardo Giuseppe 14 

Fascia 2 

personale altre IIS 
// // // 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTORAGGIO IN PRESENZA E A DISTANZA NEL PERCORSO DI 

FORMAZIONE 

Fascia posizione Cognome e nome 

 

Punteggio 

totale 

Fascia 1 

personale interno 
1 Cavallaro Nadia 28 

Fascia 2 

personale altre IIS 
1 Tomirotti Lorella 30 

 
 

 

 

 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

95
16

 D
E

L 
23

/1
2/

20
25

 -
 I.

1
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0019516 DEL 23/12/2025 - IV.5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 3 a 3 
 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto in data odierna e avverso lo stesso 

è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gianpaolo Bortolini 
t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s
o
s
t
i
t
u
i
t
a 
a 
m
e
z
z
o 
s
t
a
m
p
a 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

95
16

 D
E

L 
23

/1
2/

20
25

 -
 I.

1
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0019516 DEL 23/12/2025 - IV.5


		2025-12-23T12:13:07+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




